
S004P01 BX4TR

PŘÍLOHA Č. 2

PROJEKTY V AREÁLU BAŽANTNICE

Vybrané Projekty v Areálu Bažantnice

1. Dům přírody Hodonínské Dúbravy

2. Příměstský les Bažantnice

3. Sportovní areál U Červených domků

4, Před prostor ZŠ U Červených domků

Vybrané Projekty, resp. jejich vyčleněné části, jsou určeny pro podporu Nadačními příspěvky
Nadace jako Grantové projekty (jak definováno v Rámcové smlouvě).

Zúžené zájmové území Nadací, tj. Vybrané Projekty, je specifikováno v Příloze č. 1 Rámcové
smlouvy.

Ostatní Projekty v Areálu Bažantnice

5. Území mezi ZŠ U Červených domků/Sportovním areálem/Sportovní halou

6. Lávka přes 1/55

7, Dětské městečko

8. Stezka pro chodce a cyklisty Velkomoravská

9. Areál ZŠ U Červených domků

10. Sportovní hala U Červených domků

11. Finské domky

U ostatních Projektů předpokládáme zahrnutí do celkové komunikace Projektů v Areálu
Bažantnice $ důrazem na provázanost v území a na základě sdílení plánovaných změn
v celkovém území a v zájmovém území.



1
Dum přírody Hodonínské Dúbravv H . ;

Projekt řeší rekonstrukci stávajícího objektu centra ekologické výchovy Dúbrava. V rámci |j
rekonstrukce bude nově zbudována nástavba v 2. nadzemním podlaží. Celé 2. nadzemní f
podlaží bude sloužit jako vnitřní a vnější (střešní) muzejní expozice. V 1. nadzemním ■]
podlaží bude posluchárna pro 56 osob, učebny, tvůrčí dílna a provozní a sociální zázemí 1
objektu.

Celková hmota původní přízemní stavby je doplněna o výrazný kubický tvar ve druhém
nadzemním podlaží (jádro expozice) a toto těleso zároveň vytváří zastřešení hlavního
vstupu ze severu a krytý, venkovní prostor při vstupu do zahrady.

Stávající přízemní objekt bude zateplen minerální vatou, ta bude kryta difúzní, UV stálou
textilií, která bude fixována svislými dřevěnými latěmi v rozteči cca 500 mm. K latím budou
ve vodorovném směru kotveny pozinkované dráty a po nich se budou pnout rostliny, celá
budova tak bude „vyrůstat1' ze země.

Dominantou celé budovy bude nově ke stavbě přisazená kubická hmota, celoprosklená
dřevěná konstrukce, krytá pohyblivými žaluziemi; konstrukce jejího vnitřního prostoru je
volně stylizovaným světlým lesem - „Hodonínskou Dúbravou", samotný prostor tak bude
sám o sobě prvním exponátem budoucí expozice.

Schéma budovy je konstruováno tak, aby bylo možno provozovat v objektu souběžně volně
přístupnou expozici, popisující unikátnost přírodní památky „Hodonínská Dúbrava", za
současně probíhajících výukových programů pro školy i veřejnost.

Uzlovým prostorem stavby je vstupní vestibul; zde je situován informační pult, prodej
vstupenek do expozice a prodej regionálních produktů; je zde rovněž dostupná základní
informace o přírodní památce Hodonínská Dúbrava, jakož i o Domu Přírody samotném.

PŘÍLOHA Č. 3
STRUČNÝ POPIS VYBRANÝCH PROJEKTŮ

1/4



W Před prostor ZS U Červených domku

Cílem řešeného území mezi základní školou U Červených domku, ulicí J. Suka a bytovými
domy na ulici U Červených domků je obnova veřejného prostoru představující významný
komunikační uzel, vyplývající z hlavních tras škola - sídliště Bažantnice a Dům přírody -

W příměstský les.

Cílem návrhu je zvýšit funkční, reprezentativní a edukační působení celého prostoru.
Navržené úpravy svým působením umocní architektonické a urbanistické působení této
lokality v návaznosti na vstup do základní školy. Řešené území je určeno pro

f shromažďování, setkávání a odpočinek.

Navržené výsadby současně vnesou do prostoru téměř celoroční proměnlivost, zlepší
pobytové podmínky a zvýší kvalitu tohoto veřejného prostoru.



Příměstský les Bažantnice

Řešeným územím je zalesněný prostor mezi zástavbou města Hodonína a silničním
obchvatem. Hranice řešeného území jsou vymezeny silnicí 1/55 ze severní a západní
strany, jižní hranici představuje silnice 1/51 na ulici Velkomoravská a z východní strany
území vymezuje zástavba části města Bažantnice, Do řešeného území vstupuje areál
zoologické zahrady a sportovní areál, které území rozdělují na dvě části: menší severní
část a větší hlavní část lesoparku.
Celková plocha řešeného území je 72,4 ha.

Příměstský les Bažantnice tvoří přechod zastavěného území města Hodonín a unikátního
lesa Hodonínská Dúbrava, který je chráněn jako národní přírodní památka.

Dotčené území je rozděleno na dílčí části, které jsou navzájem propojeny komunikačními
sítěmi stezek. Komunikační síť v příměstském lese reprezentují cesty a chodníky různých
typů a kategorií, které spojují zájmové body, umožňují uskutečňování rekreačně-
sportovních aktivit a na zabezpečení obsluhy rekreačních zařízení. Součástí je rovněž
umístění prvků městského mobiliáře s ohledem na ochranu hodnotné vegetace.

Management příměstského lesa má za úkol chránit lokalitu a dbát na prožitek návštěvníků,
tedy zajistit kompatibilitu rekreace a ochrany přírody.



¥
W Sportovní areál U Červených domků

Cílem projektu je realizace soudobého sportovního areálu, který splní mnoho současně na
něj kladených požadavku. Těmi jsou zejména provozování sportovních aktivit, jejich
zázemí a provoz, průchodnost řešeného území pro pěší a cyklisty, harmonické zapojení do
struktury města, vybudování nových pobytových ploch a tvorba kvalitního městského
prostoru, který bude sloužit nejen pro členy sportovních klubů, ale také pro širokou

V veřejnost, která sportovní areál navštíví.

Projekt počítá s rekonstrukcí a začleněním stávajících sportovišť - fotbalové tribuny,
travnatého hřiště pro fotbal, umělé trávy pro fotbal, atletické dráhy a hřiště pro hokejbal
a současně navrhuje další rozvojové zóny. Ze současných cca 4 hektarů by se měl areál
rozrůst na plochu cca 7 hektarů, kde stávající část s fotbalových hřištěm bude určena pro
formální sportovní vyžití, kdežto nové území mezi ZŠ U Červených domků, parkovištěm za
sportovní halou a ISS Hodonín bude sloužit pro širokou veřejnost pro rekreační sportování.

Projekt počítá s rekonstrukcí a vybudováním nového zázemí pro sportovce - tribuna u

hřiště s umělou plochou, hlavní tribuna, vrhací sektor, běžecký tunel a pro veřejnost - park
s hřištěm, sportovní náměstí.

4/4



I

PŘÍLOHA Č. 4 - DŮM PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY

PŘEDREALIZAČNÍ HARMONOGRAM

NÁZEV PROJEKTU: Dům přírody Hodonínská Dúbravy

TERMÍN ZAHÁJENI: podpis Rámcové smlouvy
1

PŘÍPRAVA PROJEKTU

č. FÁZE PROJEKTU (6-12 MĚSÍCŮ) splněno datum

1 Strategický plán města
2 Vize proměny

3 Projektový záměr
4 Projektový tým

5 Místní šetření
6 Plán zapojení a informování veřejnosti
7 Finanční rozvaha
8 Harmonogram
_

Partícípační aktivity s občany
Podklady pro architekty

9

10

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ

č. FÁZE PROJEKTU (4-6 MĚSÍCŮ)
1 Příprava soutěžních podmínek
2l Příprava podkladů včetně zadání

splněno datum

9_2018x

9_2018x

3 Sestavení poroty, participace
4 Katalog

5 Výstava

6 Hodnocení

Návrhy7

8 Vyhlášení soutěže 10 2018x

9 Připomínky
x

10 Upřesnění návrhu x

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

FÁZE PROJEKTU (12-16 MĚSÍCŮ)č.
splněno datum

1 Rozpracování studie 2,2019x

2 Projektová dokumentace 10_2019x
Územní řízení3

x
4 Stavební řízení

8,2020
5 Vydání stavebního povolení
Výběr architelta: Ing.arch. Tomáš Havlíček
Zpracovatel: Vzdělávací a informační středisko Bflé~i<arp'aty
Příprava nadační smlouvy

Veřejná zakázka na zhotovitele stavby
Veřejná zakázka na projekt expozice

_

"

Zadávací dokumentace

082020x
6

09 2021x
7

09_2021x

8
1,2022

9
3 měsíce 11,2021

10
12,2021

11

12 Veřejné akce - setkání s občany
Informační kampaň, participace13

1_2022
Dokumentace pro provedení stavby14

Výběr dodavatele15

16 Předání a převzetí staveniště
17 [Uzavření části dotčeného území



PŘÍLOHA Č 5 - PŘED PROSTOR ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ

PŘEDREALIZAČNÍ HARMONOGRAM

NÁZEV PROJEKTU: Před prostor ZŠ u Červených domků

TERMÍN ZAHÁJENÍ: podpis Rámcové smlouvy

PŘÍPRAVA PROJEKTU

FÁZE PROJEKTU (6-12 MĚSÍCŮ) datumsplněnoč.

Strategický plán města1 x

6_2021Vize proměny2 x

6 2021Projektový záměr3 x

Projektový tým4 x

11 2021Místní šetření5 x

Plán zapojení a informování veřejnosti 11 20216 x

Finanční rozvaha7

11_20218 Harmonogram x

Partícipační aktivity s občany 12 20219 x

Podklady pro architekty10

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ

FÁZE PROJEKTU (4-6 MĚSÍCŮ) datumšpiněno£.

Příprava soutěžních podmínek1

Příprava podkladů včetně zadání2

Sestavení poroty, participace3

Katalog4

Výstava5

Hodnocení6

Návrhy7

Vyhlášení soutěže8

Připomínky9

Upřesnění návrhu10

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

FÁZE PROJEKTU (12-16 MĚSÍCŮ) datumsplněnoč.

Rozpracování studie1

Projektová dokumentace2

Územní řízení3

Stavební řízení4

Vydání stavebního povolení5

Výběr architelta:6

Zpracovatel:7

Příprava nadační smlouvy8

Veřejná zakázka na zhotovitele stavby9

Veřejná zakázka na projekt expozice10

Zadávací dokumentace11

Veřejné akce - setkání s občany12

Informační kampaň, participace13

Dokumentace pro provedení stavby14

Výběr dodavatele15

Předání a převzetí staveniště16

Uzavření části dotčeného území17



PŘÍLOHA Č. 6 - PŘÍMĚSTSKÝ LES BAŽANTNICE

PŘEDREAUZAČNÍ HARMONOGRAM

NÁZEV PROJEKTU: Příměstský les Bažantnice

TERMÍN ZAHÁJENÍ: podpis Rámcové smlouvy

PŘÍPRAVA PROJEKTU

č. FÁZE PROJEKTU (6-12 MĚSÍCŮ) splněno datum

1 Strategický plán města

2 Vize proměny
x

5_2018 - KrajinářskýWorkshopx

3 Projektový záměr 3_2019x

4 Projektový tým 11 2019x

Místní šetření5 x

Plán zapojení a informování veřejnosti6 x

Finanční rozvaha7 2018 - KrajinářskýWorkshopx

8 Harmonogram 10_2019x

5__2019 - Hovory s vedením
(hlavní téma Příměstský les),
6_2019 - akce pro veřejnost

"Bažulaživě 2019", 9_2019 - akce
"Oběhneme ČR lesoparkem"S Partícípační aktivity s občany x

10 1 Podklady pro architekty 10_2019x

SOUTĚŽ NA STUDII

č, FÁZE PROJEKTU (4-6 MĚSÍCŮ) splněno datum
1 Příprava soutěžních podmínek 10 2019x

2 Příprava podkladů včetně zadání 10 2019x

3 Sestavení poroty, participace

Katalog4

Výstava5 2x 6_202Qx

6 Hodnocení

Návrhy7

Vyhlášení soutěže8

Připomínky9

Upřesnění návrhu10

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

FÁZE PROJEKTU (12-16 MĚsTcůTt splněno datum
1 Zpracování studie 3_2021x

Projektová dokumentace2

Územní řízení3

Stavební řízení4

Vydání stavebního povolení5

Výběrarchitelta:6

7 Zpracovatel:

Příprava nadační smlouvy

Veřejná zakázka na zhotovitele stavby

8

9

Veřejná zakázka na projekt expozice10

Zadávací dokumentace11

Veřejné akce - setkání s občany12

Informační kampaň, participace13

14 Dokumentace pro provedení stavby
Výběr dodavatele15

Předání a převzetí staveniště
Uzavření části dotčeného území

16

17



PŘÍLOHA Č. 7 - SPORTOVNÍ AREÁL U ČERVENÝCH DOMKŮ

PŘEDREALIZAČNÍ HARMONOGRAM

NÁZEV PROJEKTU: Sportovní areál U Červených domků

TERMÍN ZAHÁJENÍ: podpis Rámcové smlouvy

PŘÍPRAVA PROJEKTU

FÁZE PROJEKTU (6-12 MĚSÍCŮ) splněno datumč.

6_2019 - sportovní
koncepceStrategický plán města1 x

Vize proměny2 x

Projektový záměr3 x

Projektový tým4 x

Místní šetření5 x

Plán zapojení a informování veřejnosti6

Finanční rozvaha7

8 Harmonogram

6_2019-akce pro
veřejnost "Bažulaživě

2019"Participační aktivity s občany9 x

Podklady pro architekty10

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ

FÁZE PROJEKTU (4-6 MĚSÍCŮ) splněno datumč.

Příprava soutěžních podmínek 6,20201 x

Příprava podkladů včetně zadání 6_20202 x

Sestavení poroty, participace 7,20203 x

Katalog4

Výstava5

10 2020Hodnocení6 x

Návrhy7

11,2020Vyhlášení soutěže8 x

Připomínky9

Upřesnění návrhu 11 202010 x

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

FÁZE PROJEKTU (12-16 MĚSÍCŮ) splněno datumč.

11 2020Rozpracování studie1 x

Projektová dokůmentace2

Územní řízení3

Stavební řízení4

Vydání stavebního povolení5

Výběr architelta6

Zpracovatel:7

Příprava nadační smlouvy8

Veřejná zakázka na zhotovitele stavby9

Veřejná zakázka na projekt expozice10

Zadávací dokumentace11

Veřejné akce - setkání s občany12

Informační kampaň, participace13

Dokumentace pro provedení stavby14

Výběr dodavatele15

Předáni a převzetí staveniště16

Uzavření části dotčeného území17



PŘÍLOHA Č. 8

SYTÉM COMPLIANCE

SYSTÉM COMPLIANCE - PŘEDCHÁZENÍ ÚPLATKÁŘSTVÍ A KORUPCI

1. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude postupovat v souladu s níže uvedeným
(a zajistí, aby takto postupovali i všichni její vedoucí pracovníci, zaměstnanci a

obchodní zástupci):

1.1 nebude poskytovat žádné osobě úplatky;

1.2 nebude od žádné osoby úplatky přijímat;

l,o nebude navrhovat ani žádat o žádné úplatky, nebude je nabízet,
zprostředkovávat ani s nimi jinak nakládat;

1.4 nebude zajištovat ani využívat k jakémukoli jednání uvedenému v bodech 1.1
až 1.3 žádné jiné osoby;

1.5 bude vždy, postupovat v souladu se Zásadami předcházení korupce a
úplatkářství (k dispozici na vyžádání), ve znění průběžných změn a doplnění;

1.6 bude vždy postupovat v souladu se všemi platnými zákony a právními i jinými
předpisy týkajícími se předcházení korupci a úplatkářství, a to zejména se

Zákonem o úplatkářství z roku 2010 (Velká Británie) a se Zákonem o
předcházení korupčním praktikám v zahraničí z roku 1977 (Spojené státy

americké);

1.7 bude udržovat v platnosti takové postupy pro předcházení korupci a

úplatkářství, jež zabrání jakémukoli úplatkářskému či korupčnímu jednání
a/nebo obchodování s vlivem, k němuž by v souvislosti s touto Rámcovou
smlouvou a na ni navazující smluvní dokumentací či v souvislosti s Grantovým
záměrem a Grantovými projekty mohlo případně dojít; a

1.8 neprodleně vyrozumí Nadaci v případě, že bude mít podezření či obavu, že v

souvislosti s Grantovým záměrem či Grantovým projektem dochází
k úplatkářství, nebo se o jakémkoli známení
lze učinit e-mailem na adresu

2. Každá ze Smluvních stran zároveň zajistí, aby veškeré osoby, které s ní spolupracují
a které v souvislosti s Grantovým záměrem či Grantovými projekty poskytují služby či
zboží, poskytovaly dané služby či zboží pouze na základě písemné smlouvy, která
každé z příslušných osob uloží podmínky ekvivalentní podmínkám, které dané Smluvní
straně ukládá tento článek (dále jen „Příslušné podmínky").

3. Každá ze Smluvních stran bude odpovědná za dodržování a plnění Příslušných
podmínek ze strany těchto osob a bude vůči Nadaci přímo odpovědná za jakékoli
porušení Příslušných podmínek ze strany těchto osob.

4. Porušení tohoto článku s názvem „Systém Compiiance - Předcházení úplatkářství a
korupch bude považováno za podstatné porušení této Rámcové smlouvy. Porušení
tohoto ustanovení zakládá právo oprávněné Smluvní strany oproti Smluvní straně
porušující, na ukončení této Rámcové smlouvy bez výpovědi či na základě 3Gdenní
výpovědní doby (dle jejího výhradního uvážení).

5. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Nadace si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré
informace týkající se porušení těchto zásad (či kteroukoli jejich část) orgánům činným
v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím
stranám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady
škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení, a dále si
vyhrazuje právo učinit podnět k zahájení trestněprávního řízení vůči jakékoli osobě,
která toto ustanovení poruší.

i/l


